

Dehn Ejendomme ApS

Smidstrupørevej 2, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 73 35 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Christian Søborg Dehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dehn Ejendomme ApS Smidstrupørevej 2 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 36 73 35 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Søborg Dehn
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	DEHN-A ApS, Rungsted Kyst CSD Consulting IvS, Rungsted Kyst
Associeret virksomhed	Scandinavian Housing IvS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.499 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.270 kr. mod 260.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-3.499	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	429.731	269.580
Øvrige finansielle omkostninger	-12.911	-6.185
Resultat før skat	413.321	258.395
Skat af årets resultat	2.949	2.376
Årets resultat	416.270	260.771
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.731	69.580
Overføres til overført resultat	0	191.191
Disponeret fra overført resultat	-13.461	0
Disponeret i alt	416.270	260.771

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	893.712	463.981
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	726.196	726.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.621.408</u>	<u>1.190.177</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.621.408</u>	<u>1.190.177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	203.367	82.608
Tilgodehavender i alt	<u>203.367</u>	<u>82.608</u>
Likvide beholdninger	485.171	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>688.538</u>	<u>82.608</u>
Aktiver i alt	<u>2.309.946</u>	<u>1.272.785</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	191.191	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	893.710	463.979
5 Overført resultat	-13.461	191.191
Egenkapital i alt	<u>1.071.440</u>	<u>655.171</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.095	385.517
Selskabsskat	195.753	76.232
Anden gæld	645.658	150.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.506</u>	<u>617.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.506</u>	<u>617.614</u>
Passiver i alt	<u>2.309.946</u>	<u>1.272.785</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2	1
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2019	2	2
Opskrivninger 1. januar 2019	463.979	394.399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	429.731	269.580
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 31. december 2019	893.710	463.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	893.712	463.981
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DEHN-A ApS	Rungsted Kyst	100 %
CSD Consulting IvS	Rungsted Kyst	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	1.500	0
Kostpris 31. december 2019	1.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.500	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scandinavian Housing IvS	Rungsted Kyst	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
Kontant kapitaludvidelse	191.190	0
	191.191	1

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	463.979	394.399
Resultatandel	429.731	69.580
	893.710	463.979
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	191.191	0
Årets overførte overskud eller underskud	-204.652	191.191
	-13.461	191.191

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Søborg Dehn

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-670739829583

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-26 10:52:29Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-26 11:30:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>